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22. WOHRA-POKALTUNIER AM 03 UND 04. AUGUST 1996 IN RAUSCHENBERG

103 Teilnehmer aus den Landesverbanden Baden, Bayern, Hessen,

Niedersachsen und Nordrhein-Westfalen

23 Vereine stellten 15 Vierer-Vereinsmannschaften, 52 Herren, 11 Damen
8 Senioren I, 8 Senioren II, 3 Seniorinnen I, 1 Seniorin II

9 Jugend mannl. 2 Jugend weibl.

Teilnehmende Vereine:

CGC Zillertal Bad Wdrish. - Wor
8G Arheiligen -——-——————ee—n Arh
CGC Bad Hamm ----——-——————— Ham
MGC Wetzlar --—-———==---——— Wet

KGC Frankfurt Waldstadion - Fra

CGC Grétzingen - ———-—-————=--- Gro
BGC Assindia Essen -——————- Ass
SKG Walldorf --———-----———- Wal
CGC Kupferdachle -—-———————- Kup
MGC SuBen ----——--————m—ue- saB
BGC Goslar ---—————————==~= Gos
MGC Bad Hersfeld -———————-- He}
Schiedsgericht:

Tuniergruppe 1

0S.: Erhard Miller (Ham)
S.: Klaus Mildenberger (Gro)
S.: Manfred Pester (Pfu)
8. ( )
S { )

Tunierleitung :

Adalbert Mertens

8 Schiiler, 1 Schilerin

MGC Braunschweig ------------ Bra
CGC- BG Essen === -~———s=m—mmw—w—-Rgsg
TSV Pfungstadt —-=——----—===—=-- Pfu
MSC Herscheid --------—---——- Her
BGC Gevelsberg ---------—--—— Gev
BGC AgRlap —————~—rormem—— e ARl
CGC Rauschenberg —----------—-- Rau
MGC Gottingen —--—---—-—---——- Goét
MC Sulzfeld ---—----—---———- Sul
s
1. Porzer MGL —==—sovoccsoann Por
CGC SchloB Cappenberg —------- Cap

Tuniergruppe 2

OB.: Cornelia Heger (Gro)
S.: Jochen Karn (Pfu)
S.: Georg Biittner (Fra)
CHR ( )
8. ( )



ERGEBNISLISTE
WOHRA - POKAL 1996

Mannschafts-Ergebnisse: (Vierer Vereinsmannschaften)

Mannschaften

1 TSV Pfungstadt |
2 CGC Grétzingen |
3 CGC Rauschenberg |
4 KGC Waldstadion
5 CGC Cappenberg
6 TSV Pfungstadt Il
7 SG Arheilgen
8 CGC Rauschenberg lI
9 CGC Essen
10 MSC Herscheid
11 CGC Rauschenberg |l
12 CGC Groétzingen |l
13 BGSV Asslar
14 BGC Assindia Essen |
15 CGC Kupferdachle Krumb

Einzelergebnisse : Herren

Name Vorname

1 Riemann Michael
2 Wiemer Thomas
3 Schroder Stephan
4 Karn Jochen
5 Schmitt-Hess Ralf
6 Braun Wolfram
7 Brune Lutz
8 Mildenberger Klaus
9 Siebert Dieter
10 Unterleitner Horst
11 Hess Reiner
12 Pester Manfred
13 Bittner Georg
14 Beckmann Thomas
15 Reinhard Andreas
16 Werntges Heinz-Gunter
17 Poch Michael
18 Witteck Peter
19 Galleinus Jens
20 Ehrlich Marcus
21 Seehof Felix
22 Schmidt Hess Andreas
23 Steller Friedhelm
24 Stormer Dieter
25 Quintern Gerd
26 Herzog Ralf
27 Moll Maik
28 Bittner Peter
29 Baack Stefan
30 Tobelander Uwe
31 Grunewald Jens
32 Weilkenbilder Andre
33 Rostl Rolf
34 Hanreich Volker
35 Bartmann Volker
36 Wagner Glnter
37 Hiegemann Wilhelm

Her
Rau
Gro
AR

Ass
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116
17
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134
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28
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A
28
25

1-5

515
546
550
559
571
573
574
575
576
578
596
602
603
624
647
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2,0
20
18
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1,4
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1.4
1,2
12
08
08
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4
38 Hauska Robert Gré 3B 28 28 26 30 147 29,40 0.6
39 Pfeiffer Holger Wet 29 27 34 30 28 148 29,60 0.4
40 Raffler Walther Ess M 27 28 33 32 151 30,20 0,2
41 Rudolf Markus Kru 32 29 31 32 29 153 30,60 06
42 Walther Jirgen Ass 38 30 28 28 30 154 30,80 0,8
43 Pusch Lothar Ess 31 34 30 28 32 155 31,00 1,0
44 Stérmer Frank Cap 32 30 33 32 3 158 3 31,860 1.6
45 Graber Dieter Por M 29 3B 34 29 158 6 31,60 1,6
46 Baig Varyam AR| 35 32 35 29 30 161 G 32,20 22
47 Pitz Siegfried Sul 31 3 31 20 34 161 7 3220 2,2
48 Sack Horst Rau 39 31 34 31 28 163 32,60 26
49 Kaisr Paul ARl 33 29 33 31 38 164 32,80 28
80 Lachner Manfred Gré 34 32 36 32 34 168 33,60 36
51 Takacs Albert Kru 3 34 35 41 34 175 35,00 5,0
52 Stock Otto Kru 42 35 31 30 39 177 35,40 54
Einzelergebnis: Damen
Name Vorname Ot D1 D2 D3 D. ] 1-6 D D A Schnitt Ra.ll.
___ 1 AndrichSusi = Fra 27 .30 _23:. 30 .27 137 27,40 -2.6
2 Kobisch Inge Her 28 20 30 20 29 145 29,00 -1,0
3 Solarski Heike Fra 31 28 27 27 32 146 29,20 08
fm 4 Schmidt Sylvia Rau 29 26 25 32 35 147 29,40 -0,6
A 5 Kiefer Stefanie Gt 28 3 28 3 30 149 3 29,80 -0,2
6 Wagner Marita Her 31 29 30 26 33 149 5 29,80 -0,2
7 Heger Comelia Gro 32 29 28 32 30 151 30,20 0,2
B8 Wiemer Beate Pfu 3 32 27 28 32 162 30,40 04
9 DObbert heidi Rau 33 30 32 32 29 156 31,20 1,2
10 Pusch Petra Ess M 34 34 29 30 158 31,60 16
11 Schmitt-Hess Sabine Gré 32 32 3 3 3B 168 33,20 32

Einzelergebnis: Senioren weibl.l+I(

Name Vomame Ot D1 D2 D3 D4 DS 15 D D A Schnitt Ra.Li.
1 Mielke Helga Rau 26 27 32 28 26 139 27,80 2,2
2 Heidt Doris Gré 3 27 33 29 33 153 30,60 06
3 Vormeier Monika Rau 31 37 36 34 20 167 8 33,40 34
4 Graber Ruth Gev 32 34 32 41 28 167 13 33,40 3.4

Elnze!érgebnis: Senioren ménnl. |

fb) Name Vorname ot D1 D2 D3 D4 D5 1-5 D D A Schnitt Ra.li.
= 1 Mertens Adalbert Rau 32 26 27 25 29 138 27,80 -2,2
2 Heidt Jirgen ~ Grd 22 26 22 29 24 140 28,00 20
3 Mertens Karl-Heinz Rau 29 30 32 26 27 144 28,80 -1,2
4 Opdenhivel Friedhelm Ass 0 27 30 20 29 145 29,00 -1.0
§ Schlenstedt Wolfgang Gro 31 33 30 26 286 146 29,20 -08
6 Kalisch Manfred Ass 30 28 30 28 32 149 29,80 -0,2
7 Hartmann Peter Grd 32 31 3 28 27 150 30,00 0,0
8 Rothe Bernd Rau 30 31 29 30 32 152 30,40 0,4

Einzelergebnis: Senicren ménnl, 1

Name Vorname Ot DA D2 D3 D4 D5 15 D D A Schnitt Ra.Li.
1 Mdller Erhard Ham 30 20 28 26 27 140 28,00 20
2 Hiegemann Wilhelm sen Ass 31 28 32 29 28 148 29,60 -0,4
3 Mielke Hilmar Rau 38 28 20 28 26 149 29,80 0,2
4 Moll Ludwig Rau 33 33 20 3 30 156 31,20 1,2
5 Jung Paul Ass 3M 30 33 34 33 161 3 32,20 22
6 de la Porte Harry Ass 32 35 33 32 29 161 6 32,20 22
7 Wieczorrek Friedrich Ass 30 32 34 36 30 162 32,40 24
8 Quintern Kurt Wal 3 3 31 36 29 166 33,20 3,2




o

Einzelergebis: Jugend mannl.

Name Vorname

1 Timm Axel Eric

~ 2 Blieke Ralf

3 Eller Tim
4 Croftmann Michael
5 Jung Manuel
6 Jung Patrick
7 Walther Marco
8 Kaisr Sacha
9 Riedl Patrick
10

Einzelergebnis: Jugend weiblich

Name Vorname

1 Weigang Patrizia
2 Ziewers Silke

Einzelergebnis Schiller mannl.

Name Vorname

1 Schafer Dennis
2 Takacs Mark

. 3 Keder Sebastian

4 Metz Mathias
5 Stanscheit Tim
6 Trock Michael

A7 Kostrzewa Mark Andre
~ 8 Opdenhavel Dennis

Einzelergebnis: Schiler weibl.

Name Vorname

1 Walther Virginia

Ot D1 D2 D3 D4 D5 1-5 D D A Schnitt

Pfu 25 24 29 28 30 136 27,20
Cap 27 26 29 271 27 136 z.St.na. 27,20
Pfu 29 27 25 28 29 138 27,60
Pfu 33 25 31 26 32 147 29,40
ABI 29 32 32 29 32 154 3 30,80
AB| 31 29 28 38 28 154 10 30,80
Ass 31 32 34 31 29 157 31,40
ARl 34 38 26 33 30 161 32,20
ALl 36 42 31 31 32 172 34,40
Ot D1 D2 D3 D4 DS 1-5 D D A Schnitt

Gos 28 25 26 25 24 128 25,60
Arh 28 25 28 26 27 134 26,80
Ort 1D 15 D D A Schnitt

Wet 29 31 26 33 26 145 29,00
Kru 30 26 31 31 30 148 29,60
Kru 29 35 34 27 25 150 30,00
Arh 30 33 28 33 30 154 30,80
ASs 30 32 29 34 A 156 31,20
Arh 3N 37 209 AN A 159 31,80
Ess 29 37 36 30 3N 163 32,60
Ass 34 28 30 40 36 168 33,60
Ort 1 D2 D3 D4 D5 1-5 D D A Schnitt

Ass 32 31 33 37 34 167 33,40

DER CGC RAUSCHENBERG DANKT ALLEN

SPIELERINNEN UND SPIELERN FUR IHRE

TEILNAHME AM 22 WOHRA-POKALTURNIER

UND HOFFT AUF EIN GESUNDES WIEDER-

SEHEN ZUM 23 WOHRA-POKALTRUNIER

IM AUGUST 1887

RAUSCHENBERG, DEN 4. AUGUST 1996

CGC RAUSCHENBERG E.V.

GEZ.GUNTHER WERNTGES

SPORTWART

Ra.Li.



